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M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Statistik

1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 7 februari 2022 12:08

Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent

<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,

Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej!

Har kommer statistiken dver besdkare i Dyktankhuset.

Birgitta

---------- Vidarebefordrat meddelande ---------

Fran: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>

Datum: tis 1 feb. 2022 kl. 13:17

Amne: Statistik

Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>

Hej Birgitta, och en forhoppningsvis god fortsattning pa det nya aret.

Tyvarr sa har det inte varit nagra bestkare an i ar, atminstone inga som jag har fatt info om.

Men det finns hopp om battring i ar.

Jag ar djupt hedrad och stolt dver att ha blivit nominerad till hedersmedlem om det nu blir sa.
Tyvarr sa har mitt deltagande inte varit sa stort, men jar hoppas att jag kan narvara mer i ar.

Har kommer statistiken, som aven ar inrapporterad.

Med vanlig hélsning

Berndt Lennholm
berndt.lennholm@gmail.com
076-324 25 35
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